Possessio Napchor⁶⁹²

Parochus unus Theodorus Popp, ordinatus ab Ill[ustriss]imo Ep[iscop]o Klain in Transylvania, investitus vero [pro] hac Parochia ab Ill[ustriss]imo D[omi]no Michaële Olsavszky Ep[iscop]o Munkacs[iense]. Fundum Parochialem habet liberum excisum a D[omi]no Terrestri. Agros, quod potest inseminare est ipsi liberum. Prata vero quantum alteri colono ipsi [prae]stant. In Matre Confessionis capaces sunt 200. Hospites sunt 43. quilibet hospes annum Proventum solvit duos coretos tritici, aut siliginis et infra duos cubulos terram subarrant. Domum Parochialem extruxit Communitas, quae jam est ruinae [pro]xima. Omnes Paschalem Confessionem peregerunt. Parochus R[evere]ndum non habet. Parochus catechizat Populum, et secundu[m] [fol. 23r] [prae]scripta[m] regulam se comportat. Fontem Baptismalem n[on] habet. Obstetrix jurata non est. Aliqui Credo, et Decem Praecepta non sciunt. In Vestitu debito Sacramenta Parochus administrat. Apostata nullus reperitur. Cantori ex annuo [pro]ventu Proventu (!) tertialitas venit. Pulsus matutinus, et vespertinus non solebat fieri, qui est mandatus. Aedituum habent ab omni Labore, et taxa exemptus.

Ecclesia

Ecclesia antiqua tantumodo septa, et implasmata ruinae [pro]xima, arundinibus tecta a pie defuncto Decamelis benedicta. Imaginibus utcunq[ue] instructa. Antemissium Decamelisianum in parte combustu[m]. Pro Ciborio servit Pixis lignea, Calix cum Appertinentÿs stanneus. Corporale nullum est. Mensa Propositionis utile⁶⁹³, Mappae, et Alba sine humerali non adeo munde asservant[ur]. Et Venerabile. Casulae tres ex Rása cerulea et rubra. Candelabra duo cuprea. Libri Ceremoniales omnes. Clausura lignea, Vexillu[m] unum. Campanae duae benedictae ab Archi-Presbytero Kircsensi. Indulgentiae nullae. Dicata S[ancto] Nicolao Ep[iscop]o et Martyri. Proventus nullus est Ecclesiae.

692 Napkor [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Napkor (Nagykálló filiája), Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Napkor (Nagykálló filiája), Kállói esp. ker.

693 betoldás: utile

Possessio Kaló-Seminy⁶⁹⁴

Parochus unus Viduus Elias Popovics, ordinatus in Moldavia, investitus a moderno Ill[ustrissim]o D[omi]no Michaële Manuele Olsavszky Ep[iscop]o Munk[acs]iense. Facultatus autem fit a defuncto Ep[iscop]o, Blasovszky. Pro titulo habet ipsa[m] Parochiam. Fundum Parochialem h[a]b[e]t liberum a D[omi]nis terrestribus excisus. Agros, et Prata ipsi dividit Com[m]unitas ampliores, quam aliis colonis, quos pacifice usuat. In Matre confessionis capaces sunt⁶⁹⁵ 2043. Paschalem Confessionem non peregerunt 18. ex Senioribus, Juvenu[m] numerus non scitur. Publicus peccator nullus reperitur. Hospites sunt 154. quilibet per <cubulum> metretam Siliginis, et metretam solvit et per duas polturas, et mediae diei laborem praestant, praeterea infra duos cubulos subarant. Contra Parochum nulla quaerela deposita. [fol. 23v]

Ecclesia concionatores nullos h[a]b[e]t. Metricam saltem baptizatorum habet. Fontem baptismalem non habet. Obstetrix est jurata. Cantor tertialitatem ex Provent (!) Parochi percipit. Pulsus non solebat hactenus esse.

Ecclesia

Ecclesia ex tegulis renovatur, siquid[em] jam antiqua multum ruinata, et non pridem a Calvinistis recepta post renovationem benedicta ab ipso Parocho ex facultate D[omi]ni Ill[ustrissim]i Ep[iscop]i. Antimissium Decamelisizianum cum foraminibus, Pro ciborio servit scatula lignea, V[ene]r[a]bile non adeo munde asservatum est. Calix cum appertinentys stanneus inauratus. Corporale non est. Albae duae, Velum, et Paleae sericeae. Casula [pro]pria Parochi ex Karton. Mensa Propositionis exigua, et incomoda. Candelabra tria, cuprea duo, unum ex lamine. Imagines antiquae, quae in ligno, quae in tela. In ara majori nulla Imago. Mappae in ara exiguae. Libris Ceremoniales Ecclesia duos Triodion, Quadragesimale; et Evangelion. Parochi autem, qui arant [pro]p[ri]i Libri per Executores Comitantes sunt accepti. Campanae duae, unam pië defunctus Bizanczy, altera[m] modernus Ill[ustrissim]us D[omi]nus Ep[iscop]us benedixit. Clausura ferea debilis. Ecclesia Proventus nullos habet. Dicata S[an]cto Michaëli Archangelo. Indulgentiae non solent fieri, Cemeterium non est cinctu[m].

Possessio Pazon⁶⁹⁶

Parochus unus Viduus Stephanus Paulovics ordinatus ab Ill[ustrissim]o pië defuncto, et investitus [pro] hac Parochia Bizanczy. Fundus Parochialis liber absq[ue] ullis appertinentys, in quo pacifice residet. Domu[m] Parochialem Com[m]unitas extruxit, quae e[st] ruinae [pro]xima. In Matre Confessionis capaces 50. Hospites 9. quoru[m] singulus per duas metretas siliginis praestat.

694 Kállósemjén [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kálósemjén, Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kállósemjén, Kállói esp. ker.

695 betoldás: sunt

696 Nyírpazony [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Pazony, Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Pazony, Kállói esp. ker.

Filialis Thura⁶⁹⁷, in qua Confessionis capaces 20. Hospites 4. nihil solvunt. Kótay⁶⁹⁸, in qua Confessionis capaces 20. Hospites 4. pariter nihil solvunt. Kemece⁶⁹⁹, in qua Confessionis capaces 10. Hospites 2. uti in alijs nihil [prae]stant. Omnes Confessi. In Pazon unus est, qui cum uxore non vivit, Bazilius Orosz Inquilinus Joannis Csorba, pariter et in Kótay, unus e[st] qui deserta uxore ibid[em] abivit in Marmatiam n[omi]ne Paulus Ivanczo, et duxisse in Lisznicze⁷⁰⁰ aliam dicit[ur]. In Filialibus libere administrat. Parochus sua diligenter peragit. Catechisat Populum, non est excessivus. Metricam habet. Nemo tam parvuloru[m], quam adultorum sine Sacramentis decessit. Fons Baptismalis in Templo servat[ur]. Obstetrix jurata, et instructa. Neminem absq[ue] praemissis ternis Promulgationibus copulavit. Apostata cum uxore in Kemece Laurentius Papp, alter in Pazon Gregorius Magyar. Contionatores Ecclesia habet Evangelium explicatu[m]. Parochus habet plures Ruthenicos. [fol. 24r]
Cantori per medium coretu[m] siliginis solvunt. Pulsus mane, et vesperi fit. Aedituus in libertate permanet.

Ecclesia

Ecclesia sepibus septa columnis ligneis, arundinibus tecta antiquata ruinae [pro]xima, a quo⁷⁰¹ benedicta nescit[ur]. Imaginibus Localibus provisa. Cemeterium virgultis septum. Mappae pro tegumento sufficientes. Antimissium Bizanczianu[m]. Pro Ciborio servit Monstrantia lignea. Calix cum patena. Stella, et cocleari stanneus. Velum, et Palea ex gossuppio. Casula una ex Rása. Mensa Propositionis exigua. Candelabra 4. cuprea duo, et duo stannea, Clausura ferrea debilis. Libri Ceremoniales Trefologion, Sestodnik et alii praeter Tridion Quadragesimale scriptum, quod est. Campanae Tres, n[on] benedictae duae, tertia nescitur an, et a quo benedicta. Ecclesia Proventus nullos habet. Indulgentiae nullae. Dedicata Ecclesia Exaltationi S[an]ctae] Crucis.

Oppidum Kálló⁷⁰²

Haec Parochia post discessum Surrogati Vicarÿ Olsay vacat, Fundus Parochialis cum agris, et Pratis emptus a Parochianis pro Ecclesiae pecunia, qui pacifice est usuatus. In hac Matre confessionis capaces sunt circit[er] 150. Hospites 20. qui annum Proventu[m], qui aratru[m] integrum habent, solvunt unum cubulum,

697 Nyírtura [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Tura (Pazony filiája), Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tura (Pazony filiája), Kállói esp. ker.

698 Kótaj [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Keresztút (Pazony filiája), Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Keresztút (Buly filiája), Kállói esp. ker.

699 Kemece [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kemece (Pazony filiája), Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kemece (Pazony filiája), Kállói esp. ker.

700 betoldás: in Lisznicze

701 betoldás: a quo

702 Nagykálló [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Nagykálló, Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagykálló, Kállói esp. ker.

et tales sunt duo. Caeteri vero 18. mediu[m] habentes per duas metretas siliginis, demu[m] 9. alii nullum aratrum habentes per unam metretam siliginis [prae]stant. Praeterea quivis hospes 8. polturas, et qui pecora habet unum cur[r]um lignorum praestat. Ecclesia concionatores habet duos Klyucs, et Mecs Duchóny appellatos. Metrica est. Nemo absq[ue] Sacramentis decessit. Fons Baptismalis est. Obstetrix est jurata Calvinista. Apostantae sunt complures, quorum N[omi]na juxta Mandatum Suae Ma[ies]t[ati]s S[a]cr[atissi]mae Co[m]m[un]it[ati] sunt [prae]sentata. Aedificia tam Parochialia, quam Cantoris Com[m]unitas erexit. Pulsus post discessum A[dmodi] R[everendi] D[omini] Archi-Diaconi Petkovszky neglectus est. Cantor ex Proventu Parochi tertialitatem percipit. Aedituus in libertate permanet.

Ecclesia

Ecclesia lapidea noviter constructa cum tur[r]i post ruina[m] prioris, benedicta a pië defuncto Auditore Joanne Blasovszky, Imaginibus utcunq[ue] instructa. Antimissiu[m] Bizanczianu[m], Ciborium ligneum, Calices duo cum patenulis Stelis, Coclearibus argentei, Corporale purificatorium. Albae duae. Mensa Propositionis munda, Casulae tres, duae sericeae, tertia ex Kamelót antiqua. Candelabra 4. lignea, velum, et paleae sericeae. Libri omnes. Clausura bona. Campanae duae benedictae a pie defuncto Bizanczy. Proventum Ecclesia habet ex una mola, quae est Ecclesiae propria, ex qua proveniunt annuatim circit[er] 20. cubuli. Dicata S[ancto] Archangelo Michaëli. Indulgentiae nullae. Cinctura nulla. [fol. 24v]

Possessio Ratz-Fejértó⁷⁰³

Parochi duo, Ruthenicus Ignatius Ujfalusi, Valachicus Pantelimon Hegedús, prior ordinatus, et investitus a pie defuncto Ep[iscop]o Bizanczy, alter ordinatus a Ep[iscop]o Aradiensis Inocentio Jonovics, investitus vero per Ep[iscop]um pie memoriae Blasovszky. Fundum habet uterq[ue] liberum per D[omi]nos Terrestres excisum cum appertinentiis, utpote agris, Pratis pro libitu indeterminatis, quae pacifice possident. Pro parte Ruthena Confessione. capaces 510. Ex parte vero Valachica sunt 30. Omnes Pschalem peregerunt. Hospites Rutheni cum Inquilinis aequaliter solventes 17. Hospites 10. 7. vero Servi. Hospites annum proventu[m] solvunt Cub[ulorum] duas metretas tritici, duas siliginis. Ex partu Valachica Hospites 3. qui annuu[m] solvunt proventu[m] per duos coretos siliginis. Inquilini 14. qui pariter per duas metretas Siliginis solvunt. Contionales Ecclesia nullos habet Ruthena, habet Valachica. Evangeliu[m] explicatu[m]; Parochus uterq[ue] habet. Ruthenicus metricam habet, Valachicus non habet. Fontem Baptismalem non habent. Obstetrices duae. Neminem absq[ue] praemissis ternis Promulgationibus copularent. Populus Festa non observare, nec Templum frequentare vult.

703 Újfehértó [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Rácfejértó Ruth., Dorogi esp. ker.; CAT1792: Rácfejértó Valach., Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Rácfejértó, Dorogi esp. ker.

Cantorib[us] per medium Coretum Siliginis hactenus solvebant, quibus mandatum est per coretu[m], ut solvant. Apostata nullus. Pulsus non solebat fieri. Aedituus in libertate permanet.

Ecclesia

Ecclesiae in hac Possessione duae, una Ruthenica, alia Valachica. Ruthenica lignea post ruinam Prioris noviter erecta, scandulis tecta, per R[evere]ndissimum D[omi]num Generalem Vicarium Desko benedicta, Imaginibus vix aliquibus instructa. Ara major sine ulla Imagine habetur. Pro Ciborio servit Scatula lignea inconueniens. Calix argenteus, cum patena, cocleari stella. Antimissiu[m] Bizanczianu[m], corporale purificatorium, duae albae et Mensa Propositionis cum mappis Altaria tegentibus utcunq[ue] munde asservat[ur]. Candelabra Stanea 4. Casulae duae, una sericea, altera ex Rása, Velu[m], et Palea sericea duplicia, Libri Ceremoniales omnes praeter Octoichon. Clausura bona fer[re]a. Campana una, nescitur a quo benedicta, Ecclesia Proventus habet nullos, praeter medium, Fundus, qui incultus, nihil Eccle[si]ae fructificavit. Dicata est Annuntiationi B[eatae] V[irginis] MARIAE. Cemeteriu[m] sine cinctura manet. Valachica Ecclesia pariter lignea, antiqua post combustionem renovata, et a D[omino] Vicario Olsay benedicta. Imaginibus localibus commode instructa, praeterqua[m], quod in majori ara nulla Imago sit. Antimissium Bizanczianum. Pro Ciborio servit Pix[id]ula (lignea stannea. Calices sunt tres, unus cupreus inauratus, duo stannei, cum Patena cocleari aenea⁷⁰⁴, et Stella. Corporale nullum est. Mappae, Purificatorium, Albae tres, et Mensa Propositionis satis munde asservat[ur], [fol. 25r] Casulae tres, una sericea, alia ex Rása, tertia ex Karton, cum totidem solis, cum velis, et palis. Candelabra Stannea tria, Libri Ceremoniales omnes praeter Epistolaru[m], et Quadragesimale Tridion. Clausura bona. Campanae duae, una destructa fissa, nescitur an, et a quo benedicta. Ecclesia Proventus nullos habet, praeter 7. flor[enorum] in parata. Dicata S[ancto] Michaëli Archangelo. Cemeterium n[on] est cinctum.

Possessio Oross⁷⁰⁵

Parochus unus Petrus Linkovics ordinatus ab Ep[iscop]o pië defuncto Bizanczy, investitus pro hac Parochia⁷⁰⁶ per Vicarium surrogatum Olsay. Fundum habet Liberum a D[omi]nis Terrestribus excisum cum unico hortulo sine ullis aliis appertinentiis, adeoque ex Decima Agros inseminare debet, et Prata ubi potest procurat. In Matre Confessionis capaces sunt 150. Hospites 30. singulus annum Proventum duos coretos siliginis solvit, [prae]terea arabunt [pro] duobus cubulis Parocho, nunc autem a duobus annis etiam hoc subtraxerunt. Sunt aliqui a pluribus annis apud propriu[m] Parochum non confessi, nec constat apud que[m] confessi essent. Metricam habet. Pro Fonte Baptismali servit amphora, vel potius patena

704 betoldás: aenea

705 Nyíregyháza (Oros Nyíregyháza városrésze), [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Oros, Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Oros, Kállói esp. ker.

706 betoldás: pro hac Parochia

ex argilla. Obstetrix est jurata. Apostata una Mónar Pastanya. Cantori per medium coretum siliginis solvunt. Domum Parochialem com[m]unitas erexit, quam tegere nolunt. Pulsus mane, et Vesperi solet fieri. Aedituus liber ab omni impositione. onerum publicorum⁷⁰⁷

Ecclesia

Ecclesia lignea ex virgultis septa arundinibus tecta, implasmata benedicta a Vicario Olsay, Imaginibus localibus vix aliquibus proprÿs instructa. Tres locales Imagines propriae Parochi, cum quibusvis ponere Ipsi est liberum. Antimissium Bizanczianum. Pro Ciborio servit cupa ex calice stanneo. Calix Stanneus cum cocleari, Patena, et Stella. Strophium, quo nares emungere solet in calice repertum est. Corporale, Purificatorium, Mappae, Mensa Propositionis, albae duae, non adeo munde conservari reperta sunt. Casulae duae, ex Karton una, altera Flanell, Candelabra 4. stannea. Libri Ceremoniales Ecclesiae 4. solummodo habentur Evangelion, Epistolaru[m], Trepologion, Psalteriu[m], caeteri [pro]prij sunt Parochi: Vexilla duo, ex Bagazia. Clausura lignea. Campanae duae, benedictae a Vicario Olsay. Proventus nullos habet Ecclesia, nec in parata, quidquod Pecuniae. Dedicata Protectioni B[eatae] V[irginis] Mariae, Cemeteriu[m] sepibus circudatum.

Possessio Aranyas⁷⁰⁸

Parochus unus Joan[n]es Nalivajko, ordinatus ab Ep[iscop]o Bizancy, investitus vero pro hac Parochia a moderno Ill[ustriss]imo D[omi]no Mich[aele] Olsavszky. Fundus Parochialis liber est excisus per D[ominum] Terrestrem Excellen[tissimum] D[ominum] Gyulay. Agri nulli. Patum (!) unius currus feni capax. Confessionis capaces 100. omnes confessi. Hospites 28. singulus per duas metretas siliginis annuatim [prae]stant, praeterea singulus hospes per cumulum (!) feni [fol. 25v] seu unu[m] cir[citer] centenariu[m], et infra duos cub[ulorum] seminat[ur]ae Laborem [prae]stant. Filialem habet Gyüre⁷⁰⁹, in qua confess[ionis] cap[aces] 25. Hospites 10. Altera Apathy⁷¹⁰, in qua confess[ionis] cap[aces] 12. Hospites 4. Levö⁷¹¹, in qua confess[ionis] cap[aces] 12. Hospites 4. omnes in his quoq[ue] sunt confessi. Annua[m] solutionem solvunt sicut in Matre praeter laborem, et fenum. Publici peccatores nulli sunt. Contra Parochum Com[m]unitas nihil habet, suo muneri